
 

 

 

 

 

 

Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Verksamhetsberättelse 2019 över Gevär Fältskytte 6,5.  
 
Vid SM-tävlingen i Gevär Fältskytte i Lundsberg kom 205 skyttar till start. Från Västergötland  
deltog 18 skyttar. I RM-veteranklassen ställdes vår egen Stellan Larsson, Älekulla i särskjut- 
ningen mot förra årets guld- och silver-medaljörer, Sune Påhls, Rättvik respektive Göran  
Thörnert, Eksjö Garnison. Stellan var på bra fajterhumör och bärgade silvermedaljen med att  
knäcka Göran men ej Sune.  
 
Kikarklassen som gått starkt framåt sedan de kom med i SM-tävlingen samlade i år 46 deltagare. Hela 10 skyttar  
sköt fullt hus, 48 träffar, däribland Västgöta-skyttarna förra årets guldmedaljör Anders Grimling, Lidköping och 
Kenneth Nolberger, Mariestad. Innerträffar avgjorde de inbördes placeringarna och tyvärr räckte Anders och 
Kenneths inte till för att de skulle nå de ädla medaljerna denna gång. De fick trösta sig med att tillsammans med 
Barne-Åsaka-skyttarna Robin Hultgren och Pontus Andersson samt Lennart Gustafsson, Lidköping kamma hem 
lagsilvret till Västergötland endast en futtig träff efter Stockholmslaget. 
 
Nordiska Mästerskapet arrangerades Kristianstad med landslag från Sverige, Norge och Danmark. Fältskytte-
tävlingen genomfördes över 7 mål på Ravlunda skjutfält. Bland svenska seniorlandslagets 15 skyttar kom två från 
Västergötlands SSF: Magnus Larsson, Älekulla och Roger Strandh, Mariestad. I det svenska ungdomslandslaget 
som bestod av 5 skyttar var Kasper Svensson, Eggvena-Bråttensby ensam kvalificerad från vårt distrikt. Kasper blev 
nordisk ungdomssilvermedaljör på 35 träffar. Dessutom var han med och bärgade ungdomslagguldet till Sverige.  
 
Svenska seniorlaget bärgade silver efter suveräna Norge. Individuellt toppade Magnus med en 4:e plats med 39 
träffar och 14 innerträffar, samma som trean Olle Gabrielsson, men föll i särskiljning med en 5:a mot Olles 6:a på 
sista målet. Förutom Magnus ingick Roger med sina 34 träffar i svenska silverlaget.        
 
Distriktsmästerskapet genomfördes i samband med AnnandagPåsk-tävlingen i Essunga. 35 (29) skyttar deltog. 
Följande medaljörer korades: I öppet mästerskap: Anders Brolin, Bäreberg (Guld, 35 tr), Jörgen Efraimsson, 
Eggvena-Bråttensby (Silver, 32 tr, 20 itr), Mikael Persson, Saleby (Brons, 32 tr, 15 itr). I Veteran60-mästerskap: Lars-
Åke Andersson, Eggvena-Bråttensby (Guld, 32 tr), Jonny Karlsson, Eggvena-Bråttensby (Silver, 31 tr), Stellan Lars-
son, Älekulla (Brons, 30 tr, 12 itr). I Kikarklassmästerskapet: Kenneth Nolberger, Mariestad (Guld, 36 tr, 29 itr), Robin 
Hultgren, Barne-Åsaka (Silver, 36 tr, 20 itr & bästa avslut), Pontus Andersson (Brons 36 tr, 20 itr & näst bästa avslut).   
 
Västra Götalandsmästerskapet genomfördes i samband med EB-Tämta-RF-träffen i Fölene. Bland 63 (64) delta-
gare, varav 30 (38) från VG-regionen skötte sig Västergötlandsskyttarna med den äran. I distriktslagtävlingen kom  
5-mannalaget tvåa med 130 träffar, knappt slagna av Halland på sina 133 träffar. Västsvenska SSF kom trea med 
122 träffar.  
 
I de individuella mästerskapen enbart för Västgötarna och Västsvenskarna blev det nästan jackpot för Västgötarna 
med att plocka hem sju av nio medaljer. I Kikarklassmästerskapet blev det guld, silver och brons till i tur och ordning 
Robin Hultgren, Barne-Åsaka med 32 tr, Lennart Gustavsson, Lidköping med 31 tr och Benny Andersson, Eggvena-
Bråttensby med 29 tr. Älekulla-skyttarna Lennart Högenberg och Lars Bergstrand blev 1:a respektive 2:a i 
Liggandemästerskapet med 25 respektive 23 träffar.  
 
I Ställningsmästerskapet var det mycket jämt i toppen mellan Jörgen Efraimsson, Eggvena-Bråttensby och Magnus 
Larsson, Älekulla. Båda sköt 28 träffar, Jörgen bärgade silvret med 14 innerträffar och Magnus bronset med sina 12 
innerträffar. Älekulla kom 2:a i föreningslag-tävlingen. Med den bärgade 9-poängaren plockade föreningen hem Carl-
Axel Weilenmanns vandringspokal med att sammanlagt bli bäst på 57 poäng. Eggvena-Bråttensby slutade 3:a med 
33 poäng.   
 
Region Väst-mästerskapet avgjordes på K-Träffen i Mölnbacka. Endast i kikarklassmästerskapet blev det medaljer 
till Västgötarna men istället desto ädlare, guldmedalj till Pontus Andersson, Barne-Åsaka med full pott, 36 träffar och 
12 innerträffar samt silvermedalj till Anders Grimling, Lidköping med 33 träffar och 23 innerträffar. Västergötlands 
distriktslag kom trea med 137 träffar. Värmlandslaget segrade på 162 träffar före Västsvenskas lag med 148 träffar.    
 
Västgöta-Barometern säsongen 2018/2019 omfattade 11 (9) tävlingar och 46 (45) skyttar. Magnus Larsson, 
Älekulla vann klass Senior genom att vinna 6 tävlingar knappt före Per Johansson, Sjuhäradsbygden med 3 första-
platser. Christer Fritiofsson, Tämta vann klass Veteran 55 med att toppa 7 tävlingar. Lennart Högenberg, Älekulla 
vann klass Veteran 65+ med 6 förstaplatser mycket knappt före Ronny Johansson, Älekulla med 5.  
 
I Kikarklassen var det stenhårt mellan fyra skyttar som alla toppade med minst tre delsegrar. Både Robin Hultgren, 
Barne-Åsaka och Kenneth Nolberger, Mariestad var bäst med vardera 7 delsegrar. Robin drog dock längsta strået 
om förstaplatsen med att vinna på bättre placering i den åttonde deltävlingen. Pontus Andersson, Barne-Åsaka blev 
tre med 5 delsegrar och Anders Grimling, Lidköping fyra med 3 delsegrar.   
 
Grenledare  
Jonny Karlsson  


